
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 4 10 40.486 159 92 40.553

febbraio  5 1 6 40.553 186 130 40.609

marzo     7 1 8 40.609 168 106 40.671

aprile    6 5 11 40.671 160 97 40.734

maggio    14 30 44 40.734 173 131 40.776

giugno   22 27 49 40.776 163 98 40.841

luglio    13 29 42 40.841 197 111 40.927

agosto    10 14 24 40.927 179 122 40.984

settembre 18 31 49 40.984 123 104 41.003

 ottobre   17 13 30 41.003 166 107 41.062

novembre  5 0 5 41.062 160 148 41.074

dicembre  6 6 12 41.074 148 106 41.116

TOTALE 129 161 290   ****** 1982 1352   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 6 41.116 132 120 41.128

febbraio  5 1 6 41.128 157 119 41.166

marzo     7 2 9 41.166 163 117 41.212

aprile    10 3 13 41.212 147 105 41.254

maggio    17 23 40 41.254 131 109 41.276

giugno   9 27 36 41.276 131 120 41.287

luglio    19 26 45 41.287 151 119 41.319

agosto    8 9 17 41.319 135 111 41.343

settembre 14 34 48 41.343 204 118 41.429

 ottobre   16 4 20 41.429 230 130 41.529

novembre  4 0 4 41.529 192 113 41.608

dicembre  0

TOTALE 115 129 244   ****** 1773 1281   ******
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COMUNE DI CESENA

I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


